
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PRESIDENZA (PRES)
SETTORE 4 - ALTA FORMAZIONE E UNIVERSITA'

________________________________________________________________________________

Assunto il 19/07/2018 
    
Numero Registro Dipartimento: 775 

DECRETO DIRIGEZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8026 del 20/07/2018 

OGGETTO: POR CALABRIA FESR FSE 2014-2020 APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE 
DEFINITIVE RELATIVE ALL' AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI VOUCHER PER 
LA PARTECIPAZIONE A MASTER DI I E II LIVELLO - ANNUALITÀ 2018 ACCERTAMENTO ED 
IMPEGNO DI SPESA . 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO

-che con Decisione della Commissione Europea C(2015) n. 7227 final del 20/10/2015 è stato approvato il POR 
Calabria FESR-FSE 2014-2020 (di seguito POR Calabria 2014-2020); 
-che  nell’ambito  dell’Asse  12  del  POR  Calabria  2014/2020  è  prevista  l’Azione  10.5.12”Azioni  per  il  
rafforzamento  dei  percorsi  di  istruzione  universitaria  e/o  equivalente  post-lauream,  volte  a  promuovere  il  
raccordo tra istruzione terziaria, il sistema produttivo, gli istituti di ricerca, con particolare riferimento ai dottorati  
in collaborazione con le imprese e/o enti di ricerca in ambiti scientifici coerenti con le linee strategiche del piano  
Nazionale della ricerca e della Smart Specialisation (S3) regionale”;
- che con DDS n.1216 del 05/03/2018 è stato approvato l’Avviso Pubblico per il finanziamento di voucher per la 
partecipazione a Master di I e II livello - Annualità 2018 ed effettuata  la prenotazione dell’impegno di spesa a 
carattere pluriennale;
-  che con decreto n.  6559 del  21/06/2018 sono state approvate,  in via  provvisoria,  le  graduatorie  per  gli 
ammessi e non ammessi al contributo per i master di I e Ii livello;
- che, decorsi i termini per le richieste di riesame  e per l’attuazione alle prescrizioni indicate nelle graduatorie, è 
stata convocata la commissione di valutazione per esaminare le stesse;
- che in data 11 e 12 luglio 2018, sono state completate le operazioni della commissione che ha pronunciato gli 
esiti  negli elenchi definitivi;

PRESO ATTO delle risultanze della commissione di valutazione, approva :
- la graduatoria definitiva master I livello ammessi a contributo di cui all’allegato “A” del presente atto;
- la graduatoria definitiva master II livello ammessi a contributo di cui all’allegato “B” del presente decreto;
-l’elenco  definitivo  delle  domande  non  ammesse  a  contributo  e  di  cui  all’allegato  “C”  del  presente 
provvedimento;

VISTI i suindicati allegati “A” (graduatoria definitiva master di I livello ammessi a contributo) , “B” (graduatoria 
definitiva master di II livello ammessi a contributo)  e “C” (elenco definitivo non ammessi a contributo) che fanno 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DATO  ATTO  che   per  il  pagamento  di  tutti  coloro  che  sono  stati  ammessi  al  contributo  occorrono € 
284,290,50(euro duecentoottantaquattromiladuecentonovanta//50) di cui € 65.364,00 per il finanziamento dei 
master di  I livello ed € 218.926,50 per il finanziamento dei master di II livello; 

VISTO il  D.D.S. n. 1216 del 5/3/2018 con il quale è stata ordinata la prenotazione di impegno di spesa di € 
1.195.142,00, sul capitolo U9040801002,  di cui €  1.000.000,00 esercizio finanziario 2018  ed €  195.142,80 
esercizio finanziario 2019;

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quanto sono 
determinate  la  somma  da  pagare,  il  soggetto  creditore,  la  ragione  del  debito  nonché  la  scadenza 
dell’obbligazione  e  che,  pertanto,  occorre  costituire  vincolo  sulle  previsioni  di  bilancio,  nell’ambito  della 
disponibilità finanziaria;

ATTESTATO  che  l’onere  derivante  dal  presente  provvedimento,  pari  ad  €  284,290,50  (euro 
duecentoottantaquattromiladuecentonovanta//50),  trova la copertura finanziaria sul Capitolo  U9040801002 
esercizio  2018;  

ATTESTATO che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno di spesa, ai sensi 
di  quanto stabilito  dall’art.  56 e dal  paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del  D.  Lgs.  118 del  23/06/2011,  recante 
‘Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni e degli  
enti locali’;

RITENUTO necessario  assumere  l’impegno  di  spesa  per  complessivi  €  284,290,50  (euro 
duecentoottantaquattromiladuecentonovanta//50), sul capitolo U9040801002 esercizio finanziario 2018;  

RITENUTO, altresì, in base alle disposizioni contenute nell’All. n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, di:

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-accertare  la  somma  di  € 262.968,71(euro  duecentosessantaduemilanovecentosessantotto//71),  così 
suddivisa:

-  €  213.217,87  (euro  duecentotredicimiladuecentodiciassette//87) (quota  UE)   giusta  proposta  di 
accertamento n. 765/2018, sul cap. E2312000101;

-  €  49.750,84  (euro  quarantanovemilasettecentocinquanta//84)  (quota  Stato)  giusta  proposta  di 
accertamento n. 766/2018, sul cap. E2130000101;

-impegnare, altresì, la somma di € 284.290,50 (euro duecentoottantaquattromiladuecentonovanta//50) sul cap. 
n. U9040801002, così suddivisa:

-€  213.217,87  (euro  duecentotredicimiladuecentodiciassette//87)  (quota  UE)  giusta  proposta  di  
impegno n. 7182/2018;
-€  49.750,84  (euro  quarantanovemilasettecentocinquanta//84) (quota  Stato)  giusta  proposta  di  
impegno n. 7223/2018;
-€ 21.321,79  (euro ventunomilatrecentoventuno//79)  (quota  Regione) giusta proposta di  impegno n. 

7225/2018, relazionata all’accertamento n. 50/2018;

RISCONTRATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria 
potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui esigibilità è accertata nell’esercizio 
finanziario dell’anno in corso 2018 ;

VISTE le proposte di accertamento n.ri 765-766/2018, generate telematicamente e allegate al presente atto;

VISTE le proposte di impegno n.ri 7182,7223 e 7225 tutte del 2018, generate telematicamente e allegate al 
presente atto;

VISTI 

  -il D.lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.;
  -la Legge Regionale n. 55 del 22/12/2017-Legge di stabilità regionale 2018;

-la Legge Regionale n. 56 del 22/12/2017 -Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 
2018/2020;
-la DGR n. 635 del 21/12/2017-Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario 
della Regione Calabria per gli anni 2018/2020(artt. 11,39 e 10 del D.lgs.n.118/2011);
-la  DGR n.  636  del  21/12/2017  sul  Bilancio  finanziario  gestionale  della  regionale  Calabria  per  gli  anni 
2018/2020 (art. 39 comma 10, D.lgs. n.118/2011);

-la DGR n. 501 del 1.12.2015 recante “Presa d’atto della Decisione di Approvazione del Programma Operativo 
FESR/FSE 2014-2020 e Istituzione del Comitato di Sorveglianza”;
- la DGR n. 45 del 24/2/2016 con la quale si è preso atto del Programma Operativo Regionale (POR) FESR-
FSE 2014-2020 adottato dalla Commissione Europea con decisione C(2015) n. 7227 del 20/10/2015;
- la D.G.R. n. 73 del 2/3/2016 con la quale è stato approvato il Piano Finanziario del Programma Operativo 
Regionale (POR) FESR-FSE 2014-2020;
- la D.G.R. n.124 del 15/4/2016 recante “Variazione al bilancio di previsione finanziario 2016-2018 e annualità 
successive (art. 51, comma 2 , lett. a), del D. Lgs n. 118/2011). Iscrizione Programma Operativo Regionale 
(POR) FESR-FSE 2014-2020;
- il Regolamento (CE) n.1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
diposizioni comuni e generali sul FESR, sul FSE, sul FC, sul FEASR e sul FEAP, e che abroga il regolamento 
(CE) n. 1083/2006 del Consiglio.
- il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio.
- la DGR n. 305 del 09.08.2016, recante “POR Calabria FESR-FSE 2014-2020. Progetto Strategico Regionale 
“CalabriAltaFormazione”- Valorizzazione e Sviluppo del Sistema Universitario e della Ricerca in Calabria”;
- la DGR n. 84 del 17/03/2017 di “Approvazione delle linee guida per la fase di valutazione delle operazioni del 
POR Calabria FESR-FSE 2014/2020”;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la DGR n. 378 del 10/08/2017 e la n. 441 del 29 settembre 2017 di “Rimodulazione del programma operativo 
Regionale FESR FSE 2014/2020 e conseguenti variazioni compensative al bilancio di previsione 2017/2019 e 
annualità successive e riclassificazione dei relativi capitoli”;
- la DGR n. 492 del 31/10/2017 avente ad oggetto “Descrizione dei Sistemi di Gestione e Controllo ai sensi del 
Regolamento n. 1303/2013. Approvazione”
- la DGR n. 509 del 10/11/2017 di “approvazione organigramma delle strutture amministrative della giunta 
regionale responsabili dell'attuazione degli assi prioritari, degli obiettivi specifici e delle azioni del Programma 
Operativo Regionale FESR-FSE 2014-2020 approvato con decisione della Commissione Europea n. c(2015) 
7227 del 20.10.2015” per come successivamente rettificata dalla DGR. n. 4 del 12/01/2018;
-la  DGR n.  76 del  09/03/2018 di  Modifica delle  Linee Guida per  la  fase di  valutazione delle  operazioni 
approvate con DGR n. 84 del 17 marzo 2017; 

VISTE, altresì, le seguenti norme e disposizioni:

-il D. lgs n. 196/03 e ss.mm.ii - Codice in materia di protezione dei dati personali;
-il D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii. – Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa;
-la legge n. 241/90 e ss.mm.ii.;
-il Codice dell’Amministrazione Digitale , D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.;
-il  decreto  n.  354  del  21  giugno  1999  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  recante  “separazione 
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, rettificato con D.P.G.R. n. 206 
del 15.12.2000;
-la Deliberazione della Giunta Regionale n. 521 del 26 luglio 2010 recante modifiche all’ordinamento delle 
strutture organizzative della Giunta Regionale;
-la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  19  del  5  febbraio  2015  di  approvazione  della  nuova 
macrostruttura della Giunta Regionale;
-la Deliberazione di Giunta Regionale n. 111 del 17/04/2015 di ulteriore modifica della macrostruttura della 
Giunta Regionale;
-la  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  269  del  12  luglio  2016  “Nuova  organizzazione  struttura 
organizzativa della giunta regionale approvata con delibera n.541/2015 e ss.mm.ii.  - assegnazione dei 
dirigenti”;
-la Deliberazione della Giunta Regionale n. 450 del 29/09/2017 ed il DPGR n. 110 del 18/10/2017, con i 
quali è stato individuato l’Ing. Domenico Pallaria e conferito l’incarico  di Dirigente Generale reggente del 
Dipartimento Presidenza;
-il  D.D.G.  n.  8699 del  26/07/2016 con il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  alla  Dott.ssa M.  Antonella 
Cauteruccio di Dirigente del Settore n. 4 “Alta formazione e Università”
-la Legge Regionale n. 34 del 12 agosto 2002 e ss.mm.ii. e ritenuta la propria competenza,

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto; 

DECRETA  

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte :

- di prendere atto dei lavori della Commissione di valutazione e, per l’effetto, approvare, in via definitiva, 
quali parti integranti e sostanziali del presente decreto: 

• la graduatoria delle domande ammesse al finanziamento dei voucher relativi ai master di primo 
livello di cui all’allegato “A”;

• la graduatoria delle domande ammesse al finanziamento dei voucher relativi ai master di secondo livello 
di cui all’allegato “B”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• l’elenco delle domande non ammesse al finanziamento  di cui all’allegato “C”;

-di accertare la somma di €  262.968,71  (euro duecentosessantaduemilanovecentosessantotto//71) sui capitoli 
di entrata n.  E2312000101, E2130000101,  acc. n.ri 765/2018 -766/2018 , ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii.,  allegato 4.2 principio  3.2,  i  cui  debitori  risultano rispettivamente:  Unione Europea e 
Ministero dell’Economia e delle Finanze;

-di  impegnare per  l’anno  2018,  la  somma  di  €  284.290,50  (euro 
duecentoottantaquattromiladuecentonovanta//50) sul capitolo U9040801002, così suddivisa:

• € 213.217,87 (euro duecentotredicimiladuecentodiciassette//87)(quota UE 75%) giusta proposta di 
impegno n. 7182/2018;

• € 49.750,84 (euro quarantanovemilasettecentocinquanta//84) (quota Stato 17,5%) giusta proposta 
di impegno n. 7223/2018;

• € 21.321,79 (euro ventunomilatrecentoventuno//79) (quota Regione 7,5%) giusta proposta di impegno 
n. 7225/2018 relazionata all’accertamento n. 50/2018; 

-di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale regionale “Calabria Europa” e  sul BURC;

-che ai sensi dell’art.9 dell’avviso  pubblico, la pubblicazione del presente provvedimento sul  sito  istituzionale 
regionale  “CalabriaEuropa” vale come notifica per tutti i partecipanti e non saranno effettuate comunicazioni 
individuali; 

-che  avverso il  presente provvedimento, è possibile ricorrere in sede giurisdizionale davanti al TAR ovvero 
proporre ricorso straordinario al Capo dello Stato, secondo la normativa vigente 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
 ELIANA PUGLIESE 

Sottoscritta dal Dirigente 
MARIA ANTONELLA CAUTERUCCIO 

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. progr. Cognome Nome
Punteggio 

complesivo
Esito PrescrizioneVoucher concesso

1 BOMBARDIERI MELISSA 93 Ammesso € 2.000,00

2 CARUSO ANTONELLA 91 Ammesso € 1.140,00

3 CRISTOFARO CHIARA LUCIA 89 Ammesso € 2.106,00

4 BARRECA MARTINA 88 Ammesso € 800,00

5 MONTESANO FRANCESCO 86 Ammesso € 850,00

6 ZANGARI PAOLO 86 Ammesso € 500,00

7 CARNOVALE FEDERICA 84 Ammesso € 2.800,00

8 SPANO' MARIA IMMACOLATA 82 Ammesso € 800,00

9 SALVAGO MARCO 81 Ammesso € 800,00

10 ALFARANO LUISA 81 Ammesso € 4.000,00

11 COSTA MARIAGRAZIA 78 Ammesso € 4.000,00

12 MUTO VANESSA SERAFINA 78 Ammesso € 800,00

13 SINOPOLI DOMENICO 78 Ammesso € 2.519,00

Avviso Pubblico per il finanziamento di voucher per la partecipazione a Master di I e II Livello - Annualità 2018

GRADUATORIA DEFINITIVA MASTER I LIVELLO AMMESSI A CONTRIBUTO

ALLEGATO A

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



14 CHIARAVALLOTI ANTONELLA 77 Ammesso € 750,00

15 PULITANO' DANIELA 75 Ammesso € 450,00

16 FARCOMENI ERICA 75 Ammesso € 800,00

17 PALMISANO GIUSEPPE 74 Ammesso € 1.250,00

18 CAPALBO MASSIMILIANO 74 Ammesso € 2.350,00

19 NATALE
DOMENICANTONIO 

FRANCESCO
73 Ammesso € 2.000,00

20 CARMELI MARIAPAOLA 72 Ammesso € 790,00

21 NOCITA ANDREA 72 Ammesso € 500,00

22 BRUZZANO MARIA ASSUNTA 71 Ammesso € 2.000,00

23 ROMEO ELISABETTA 71 Ammesso € 600,00

24 RAIMONDI MARIA RITA 69 Ammesso € 790,00

25 TORCHIA GIOVANNA 68 Ammesso € 3.513,00

26 DE LUCA ROBERTA 66 Ammesso € 3.500,00

27 MANCUSO MADDALENA 66 Ammesso € 1.000,00

28 CONFORTI FRANCESCA 65 Ammesso € 2.300,00

29 POLIFRONIO MICHELE 64 Ammesso € 1.856,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



30 INFORTUNA MANUELA  FORTUNATA 64 Ammesso € 4.000,00

31 BOLOTTA MATTEO 63 Ammesso € 790,00

32 AMMENDOLIA IRENE 63 Ammesso € 1.200,00

33 SGRO' FEDERICA 62 Ammesso € 3.500,00

34 MORTELLITI MARIA GIUSEPPINA 62 Ammesso € 1.250,00

35 ROMEO ANGELO 62 Ammesso € 960,00

36 SALERNO ELEONORA 62 Ammesso € 500,00

37 REPICI PATRIZIA 61 Ammesso € 500,00

38 CHIERA ANNALISA 61 Ammesso € 500,00

39 ATTANASIO SIMONA 60 Ammesso € 1.250,00

40 ELLIANI ALESSANDRA 60 Ammesso € 850,00

41 CHIERA VITTORIA 60 Ammesso € 500,00

42 COSENTINI LUISA 85 Ammesso € 2.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. progr. Cognome Nome
Punteggio 

complesivo
Esito Voucher concesso

1 FIDA VINCENZO 94 Ammesso € 3.000,00

2 MERCURI PIERA 93 Ammesso € 4.000,00

3 RUSSO ANNARITA 92 Ammesso € 1.800,00

4 NUCERA IRENE CARMEN 91 Ammesso € 4.000,00

5 SGRO' GIUSEPPE ANTONIO 89 Ammesso € 1.500,00

6 BORYSOVA TETYANA 88 Ammesso € 4.000,00

7 MANCINI ROSANNA 87 Ammesso € 1.500,00

8 PEANO NATHAN 86 Ammesso € 3.000,00

9 FERACO VANESSA 86 Ammesso € 3.000,00

10 ORLANDO LUCA  MARIA 85 Ammesso € 4.000,00

11 LE PERA MARTA 85 Ammesso € 1.016,00

12 SANTISI GIUSEPPE SALVATORE 85 Ammesso € 1.500,00

Avviso Pubblico per il finanziamento di voucher per la partecipazione a Master di I e II Livello - Annualità 2018

GRADUATORIA DEFINITIVA MASTER II LIVELLO AMMESSI A CONTRIBUTO

ALLEGATO B

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



13 SCARNIGLIA CETTINA 84 Ammesso € 1.800,00

14 CERSOSIMO MARICA 83 Ammesso € 2.000,00

15 PARRILLA MARIANNA 82 Ammesso € 2.000,00

16 CHIARAVALLOTI MARIA ANTONIETTA 82 Ammesso € 3.156,00

17 MARINO ILARIA 82 Ammesso € 2.000,00

18 DE GIOVANNI GIUSY 82 Ammesso € 4.000,00

19 CATALANO FRANCESCO 80 Ammesso € 4.000,00

20 MELLACE GIOVANNI 80 Ammesso € 1.500,00

21 GULLI’ GIUSEPPINA 80 Ammesso € 4.000,00

22 RUSSO MARIA 79 Ammesso € 4.000,00

23 MANCUSO MASSIMILIANO 78 Ammesso € 2.550,00

24 SURACE FRANCESCO 78 Ammesso € 3.500,00

25 CILEA FEDERICA 78 Ammesso € 1.500,00

26 CARACCIOLO ANTONIO ROBERTINO 78 Ammesso € 4.000,00

27 MARINO RACHELE 78 Ammesso € 3.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



28 AMARETTI LUIGI 78 Ammesso € 4.000,00

29 GULLOTTA SIMONA 78 Ammesso € 4.000,00

30 LANUCARA FABIO 78 Ammesso € 4.000,00

31 BRESCIA ANNALISA 78 Ammesso € 2.500,00

32 CURCIO GIOVANLUIGI 78 Ammesso € 2.730,00

33 AIELLO DOMENICO 77 Ammesso € 2.100,00

34 CUZZILLA LUCIA FRANCESCA 76 Ammesso € 2.000,00

35 LAURENDA DOMENICO 76 Ammesso € 4.000,00

36 ARTUSO LAURA 76 Ammesso € 4.000,00

37 CAMERA DOMENICO 76 Ammesso € 2.000,00

38 ALOI SABRINA 75 Ammesso € 4.000,00

39 CUCCI VINCENZO 75 Ammesso € 3.000,00

40 MINERVA VALENTINA GABRIELLA 75 Ammesso € 2.500,00

41 ARANITI PAOLO 74 Ammesso € 3.000,00

42 BARBUTO ANDREA 74 Ammesso € 2.500,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



43 VITELLINI EUGENIA 73 Ammesso € 4.000,00

44 IELO GIUSEPPE 73 Ammesso € 1.500,00

45 PELLEGRINO ROBERTA 73 Ammesso € 2.000,00

46 CARDONA CLAUDIO 72 Ammesso € 1.550,00

47 MARRA MARIA 72 Ammesso € 3.000,00

48 BLOISE TANIA 72 Ammesso € 3.000,00

49 NARDI VITO 72 Ammesso € 1.100,00

50 SALAMONE ALESSIA 71 Ammesso € 3.000,00

51 FABIANO FRANCESCO 71 Ammesso € 2.900,00

52 LA TORRE SERENA 71 Ammesso € 4.000,00

53 PLASTINA MARCO 70 Ammesso € 1.500,00

54 DOMMA PIETRO 69 Ammesso € 4.000,00

55 BEVACQUA SIMONA 69 Ammesso € 4.000,00

56 AIELLO VALENTINA 69 Ammesso € 2.500,00

57 MONTELEONE DAVIDE 69 Ammesso € 1.700,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



58 NICOLETTA DAVIDE 68 Ammesso € 2.000,00

59 BORGIA DOMENICO 68 Ammesso € 3.000,00

60 VESCIO DI MARTIRANO
LUCIA FRANCESCA 

MARIA EUFEMIA
67 Ammesso € 2.000,00

61 LONGOBUCCO CARLO 67 Ammesso € 3.000,00

62 GALLO MICHELA 67 Ammesso € 3.000,00

63 CILIONE MARIA CONCETTA 62 Ammesso € 3.000,00

64 MANOGRASSO LUIGI 66 Ammesso € 1.100,00

65 ROMA VINCENZO 66 Ammesso € 3.500,00

66 MERCURIO GIUSI 66 Ammesso € 2.900,00

67 RUGA FRANCESCA 66 Ammesso € 2.000,00

68 SPOLETI MICHELANGELO 65 Ammesso € 4.000,00

69 BONANNO GIOVANNI 65 Ammesso € 3.000,00

70 NERI ANTONINO 64 Ammesso € 4.000,00

71 URSETTA ANASTASIA 63 Ammesso € 2.500,00

72 MEDURI ANTONELLA 62 Ammesso € 4.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



73 GRAVINA LUCIA ANNA 62 Ammesso € 3.024,50

74 TEDESCO ALESSANDRO 62 Ammesso € 3.000,00

75 RUSSO GINO 61 Ammesso € 3.000,00

76 IDA’ ANTONIO 60 Ammesso € 1.500,00

77 SILIPO AIDA 92 Ammesso € 2.000,00

78 CREA DOMENICO 75 Ammesso € 2.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ALLEGATO C

n. progr. Protocollo n. 
del 

Cognome Nome Punteggio raggiunto MOTIVAZIONE

1
126003 del 
09/04/2018

ACCURSO VALENTINA //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)   

2
144607 del 
24/04/2018

AIELLO ENRICA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

3
147224 del 
26/04/2018 

ALFARANO GIANDOMENICO 54
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

4
147441 del 
27/04/2018

AMARITI ONORINA 52
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

5
125971 del 
09/04/2018

AMIRANDO ASSUNTA 34
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

6
147334 del 
26/04/2018

ANGELELLI VALENTINA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

7
145679 del 
25/04/2018

BAGNATO ANTONIO CARMELO //////////
RESIDENZA NON CONFORME  

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

8
146255 del 
26/04/2018

BARILE MARTA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

9
148053 del 
27/04/2018

BENNATI GABRIELLA 51
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

10
147359 del 
26/04/2018

BIASI FEDERICO //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO) 

11
125998 del 
09/04/2018

BRANCA TIZIANA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)   
MANCA ISCRIZIONE/AMMISSIONE 

MASTER
(ART. 5 AVVISO PUBBLICO)

12
128184 del 
10/04/2018

BRUSCO ORLANDO 47
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

13
145697 del 
25/04/2018

CACCAMO PAOLO ANTONIO //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)   

14
138855 del 
18/04/2018

CANINO ANNA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

15
147170 del 
26/04/2018

CANTURI VALENTINO //////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 
MASTER 

DSU/ISEE NON IN CORSO DI 
VALIDITA' 

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

16
126010 del 
09/04/2018

CAPPELLERI MARIA ANNA //////////
DSU NON IN CORSO DI VALIDITA' 

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

17
145644 del 
24/04/2018

CARCHIDI
SAMUELA 
CATERINA 

//////////
DOMANDA NON COMPLETA 
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

18
125975 del 
09/04/2018

CARDILLO ANTONIETTA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

19
126039 del 
09/04/2018

CAROLEI
FRANCESCO 

ATANASIO 
//////////

FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 
DOMANDA 

(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

20
140933 del 
20/04/2018

CARPINO ANNAMARIA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)  
MANCA INDICAZIONE DELLA 
PRESENTAZIONE DELLA DSU 

(PUNTO 8 DOMANDA DI 
PARTECIPAZIONE ALLEGATA 

AVVISO PUBBLICO)  
ISEE NON VERIFICABILE 

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

Avviso Pubblico per il finanziamento di voucher per  la partecipazione a Master di I e II Livello - Ann ualità 
2018

ELENCO DEFINITIVO NON AMMESSI A CONTRIBUTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



21
140501 del 
19/04/2018

CARTISANO GIUSY //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

22
146033 del 
26/04/2018

CHIANELLO FRANCESCA //////////
PERCORSO GIA' CONCLUSO 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

23
135607 del 
17/04/2018

CHIRICO EMANUELE 54
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

24
141106 del 
20/04/2018

CONCIO MARIA TERESA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

25
126308 del 
09/04/2018

CONTARTESE ANTONIO //////////
FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 

DOMANDA 
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

26
140440 del 
19/04/2018

COSENTINO LUIGINA //////////
DOMANDA NON COMPILATA
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

27
146779 del 
26/04/2018

COSTA MICHELE //////////
DSU/ISEE NON IN CORSO DI 

VALIDITA' 
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

28
126021 del 
09/04/2018

CRUPI LUIGI 46
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

29
146983 del 
26/04/2018

CURCIO GLORIA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

30
147241 del 
26/04/2018

CUTRUPI MARIANGELA 53
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

31
147163 del 
26/04/2018

CUZZOLA MARIA IRENE //////////
ISEE NON IN CORSO DI VALIDITA

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

32
138837 del 
18/04/2018

D’AGOSTINO
ANTONIO 

GIUSEPPE
//////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 
MASTER 

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

33
138815 del 
18/04/2018

DE FAZIO DARIO 54
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

34
126022 del 
09/04/2018

DE MARCO FRANCESCO 52
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

35
126008 del 
09/04/2018

DE PAOLA NOEMI //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

36
145621 del 
24/04/2018

DE PAOLA ALESSANDRA 59
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

37
147172 del 
26/04/2018

DE PAOLA ANTONINO //////////
REQUISITO RESIDENZA NON 

CONFORME
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

38
142856 del 
23/04/2018

DEPINO FRANCESCA //////////

FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 
DOMANDA  - NON ALLEGATO 

BANDO MASTER
(ARTT. 5 E 6 AVVISO PUBBLICO)

39
126046 del 
12/04/2018

DUNIA
MARIA 

IMMACOLATA
//////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

40
147442 del 
27/04/2018

ERACLINI STEFANIA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

41
147162 del 
26/04/2018

FABRIZI VALERIA //////////
NON ALLEGATO BANDO MASTER

(ART. 5 AVVISO PUBBLICO)

42
126419 del 
09/04/2018

FALCONE ANTONIETTA 45
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

43
147361 del 
26/04/2018

FALZONE MICHELE //////////
MANCATA PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDA 
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

44
138254 del 
18/04/2018

FEDELE CIRO 52
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

45
145684 del 
25/04/201/

FERRARELLI ADELE //////////

DOMANDA NON COMPILATA
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

 MANCA ISCRIZIONE/AMMISSIONE 
MASTER

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

46
126030 del 
09/04/2018

FORESTA ANGELA 55
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

47
145669 del 
25/04/2018

FRISINA DOMENICA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

48
145666 del 
2504/2018

GALATI FABIO //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)  
DOMANDA NON COMPLETA
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



49
125980 del 
09/04/2018

GALLO ELENA 59
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

50
147697 del 
27/04/2018

GALOFARO FRANCESCA //////////
PERCORSO GIA' CONCLUSO 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

51
147826 del 
27/04/2018

GIANCOTTA CATERINA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

52
147260 del 
26/04/2018

GIARMOLEO BENIAMINO //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

53
147373 del 
27/04/2018

GRECO
GIUSEPPE 

FRANCESCO
//////////

ISEE NON IN CORSO DI VALIDITA
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

54
126031 del 
09/04/2018

GRECO MARIA PAOLA //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO) 

55
140648 del 
20/04/2018

GUARNACCIA ANGELA //////////
DSU NON IN CORSO DI VALIDITA' 

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

56
142101 del 
21/04/2018

GUGLIELMELLO IMMACOLATA 35
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

57
128078 del 
10/04/2018

IACHINO MARIANGELA 58
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

58
148127 del 
27/04/2018

IACOPINO
FRANCESCO 

ALESSANDRO
//////////

TITOLO DI STUDIO NON CONFORME 
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO) 

59
143423 del 
23/04/2018

IERACI GIOVANNA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

60
131483 del 
12/04/2018

IULA SARA 49
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

61
126033 del 
09/04/2018

LA PORTA MARIA TERESA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

62
144530 del 
24/04/2018

LA ROCCA NOEMI //////////
ISEE NON IN CORSO DI VALIDITA

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

63
139512 

del19/04/2018
LASCO MARZIA 42

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

64
126036 del 
09/04/2018

LATELLA MARIO 43
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

65
142857 del 
23/04/2018

LEVATO MARCO //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)   

66
126044 del 
09/04/2018

LIBERATORE CATERINA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

67
126035 del 
09/04/2018

LONGO
FRANCESCO 

GIUSEPPE
//////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

68
126063 del 
09/04/2018

MAFRICA GIUSEPPE //////////
FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 

DOMANDA 
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

69
147279 del 
26/04/2018

MAFRICI MARIELLA //////////
DECADUTO PER NON AVERE 

OTTEMPERATO ALLA 
PRESCRIZIONE

70
126014  del 
09/04/2018

MAIDA CARMINE IVAN //////////
FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 

DOMANDA 
(ART. 5 E 6 AVVISO PUBBLICO)

71
142113 del 
22/04/2018

MAIOLO VALENTINA //////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

72
143984  del  
23/04/2018

MALACARIA CHIARA //////////
REQUISITO SOGGETTIVO DEL 

REDDITO NON CONFORME
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

73
145699 del 
25/05/2018

MALAVENDA
GIUSEPPE 
ANTONIO

//////////
MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 

MASTER 
(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

74
148192 del 
27/04/2018

MARINARO
ARIANNA 

CONCETTA
//////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 
MASTER 

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

75
147851 del 
27/04/2018

MARINARO ANTONIO //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO) 

76
147350 del 
26/04/2018

MARINELLI IVAN 49
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

77
148010 del 
27/04/2018

MARTINO SARA //////////
TIPOLOGIA DI MASTER NON 

CONFORME 
(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)   

78
144742 del 
24/04/2018

MARZULLO MANUELA //////////
FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 

DOMANDA 
(ART. 5 E 6 AVVISO PUBBLICO)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



79
142091 del 

21/04/2018
MASTROTA NICOLA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO) 

80
145702 del 

26/04/2018
MELLEA PIERO FRANCESCO //////////

DSU/ISEE NON IN CORSO DI 
VALIDITA' 

(ARTT. 4 E 8 AVVISO PUBBLICO)

81
142090 del 

21/04/2018
MONACO SERGIO //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

82
147259 de 

26/04/2018
MONTAGNESE ISABELLA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)  
DSU/ISEE NON IN CORSO DI 

VALIDITA' 
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

83
131170 del 

12/04/2018
MONTALTO MARTA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)  

84
148221 del 

27/04/2018
MONTELEONE LAURA //////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 
MASTER 

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)
ISEE NON IN CORSO DI VALIDITA

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

85
147523 del 

27/04/2018
MUSUMECI MARIA RITA //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

86
147335 del 

26/04/2018
NASSO ELENA //////////

MANCATA SOTTOSCRIZIONE DELLA 
DOMANDA 

(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

87
143960 del 

23/04/2018
NISTICO' GUERINO //////////

FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 
DOMANDA

(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)
PERCORSO NON CONFORME

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

88
131481 del 

12/04/2018
OPPEDISANO FABIO //////////

REQUISITO SOGGETTIVO DEL 
REDDITO NON CONFORME
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

89
148222 del 

27/04/2018
ORSOLINI ALESSIA MARIA 50

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

90
137605 del 

18/04/2018
PALMIERI LUIGI //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

91
145677 del 

25/04/2018
PATITUCCI CONSUELIDA //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

92
129681 del 

11/04/2018
PECORA CARMELA 52

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

93
126040 del 

09/04/2018
PEDACE GIUSEPPE //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

94
126043 del 

09/04/2018
PELLEGRINO PAOLO //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

95
129991 del 

11/04/2018
PELLEGRINO STEFANO //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

96
145670 del 

25/04/2018
PENNA GABRIELLA //////////

REQUISITO TITOLO LAUREA NON 
CONFORME 

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO) 

97
147358 del 

26/04/2018
PETRUCCI FRANCESCO //////////

DOMANDA NON COMPILATA
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

98
141955 del 

20/04/2018
PICCOLO GIOVANNI 56

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

99
142088 del 

21/04/2018
PONTORIERO MARILENA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

100
147365 del 

26/04/2018
PORCINO MARCELLA 58

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

101
125976 del 

09/04/2018
PRINCIPE GIUSEPPINA 46

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

102
145680 del 

25/04/2018
PROCOPIO SANTA CARMELA //////////

NON ALLEGATO BANDO MASTER
(ART. 5 AVVISO PUBBLICO)

103
147128 del 

26/04/2018
PRONESTI' GIUSEPPE //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO) 

104
147085 del 

26/04/2018
RATTA' VINCENZINA //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



105
144097 del 

24/04/2018
RATTI FRANCESCO //////////

DSU/ISEE NON IN CORSO DI 
VALIDITA' 

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

106
147353 del 

26/04/2018
RESTA MICHELE //////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 
MASTER 

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)

107
147263 del 

26/04/2018
RICCIARDI DOMENICA //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

108
143937 del 

23/04/2018
ROCCA SPERANZA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)

109
147298 del 

26/04/2018
ROCCA VALENTINA 51

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

110
145630 del 

24/04/2018
RUSSO BEATRICE 57

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

111
135866 del 

17/04/2018
SALVATORE CARMELA //////////

FIRMA NON AUTOGRAFA SULLA 
DOMANDA 

(ART. 5 E 6 AVVISO PUBBLICO)

112
145594 del 

24/04/2018
SAPORITO ANGELA //////////

LA TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)
REQUISITO RESIDENZA NON 

CONFORME
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

113
130409 del 

12/04/2018
SAPORITO

CLAUDIO 
ANTONIO

53
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

114
147336 del 

27/04/2018
SCAPPATURA GIUSEPPE //////////

TITOLO DI STUDIO NON CONFORME 
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO) 

115
126018 del 

09/04/2018
SCERVINO MARIA 51

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

116
147056 del 

26/04/2018
SCOPELLITI MARIA LAURA //////////

REQUISITO SOGGETTIVO DEL 
REDDITO NON CONFORME
(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)

117
142805 del 

23/04/2018
SERRATORE ALESSANDRA //////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMSSIONE AL 
MASTER 

(ARTT. 4 E 5 AVVISO PUBBLICO)
DSU NON IN CORSO DI VALIDITA'

(ART. 4 AVVISO PUBBLICO)  

118
138792 del 

18/04/2018
SPIZZIRRI ANNA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)  
MANCATA SOTTOSCRIZIONE DELLA 

DOMANDA 
(ART. 6 AVVISO PUBBLICO)

119
148050 del 

27/04/2018
TALOTTA TERESA 57

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

120
126038 del 

09/04/2018
TILOTTA VERONICA //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO)  

121
147372 del 

27/04/2018
TORNESE FABIO //////////

TIPOLOGIA DI MASTER NON 
CONFORME 

(ART. 3 AVVISO PUBBLICO) 

122
148193 del 

27/04/2018
TRIMBOLI MICHELE //////////

DECADUTO PER NON AVERE 
OTTEMPERATO ALLA 

PRESCRIZIONE

123
143031 del 
23/04/2018

VALENTE
MARIA 

IMMACOLATA
52

NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

124
126420  del 
09/04/2018

VITALE MARIA GRAZIA 58
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

125
135313 del 
16/04/2018

VIVIANO SERENA VALERIA 40
NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO 
MINIMO PREVISTO DALL'AVVISO 

PUBBLICO

126
147296 del 

26/04/2018
ZOCCALI EMANUELA //////////

MANCA ISCRIZIONE/AMMISSIONE 
MASTER

FIRMA NON AUTOGRAFA 
(ARTT. 4, 5 E 6 AVVISO PUBBLICO)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 775/2018 
DIPARTIMENTO  PRESIDENZA  (PRES)  SETTORE  4  -  ALTA  FORMAZIONE  E 
UNIVERSITA' 

OGGETTO:  POR  CALABRIA  FESR  FSE  2014-2020  APPROVAZIONE  DELLE 
GRADUATORIE  DEFINITIVE  RELATIVE  ALL'  AVVISO  PUBBLICO  PER  IL 
FINANZIAMENTO DI VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A MASTER DI I E II 
LIVELLO - ANNUALITÀ 2018 ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA 

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 20/07/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 775/2018 
DIPARTIMENTO  PRESIDENZA  (PRES)  SETTORE  4  -  ALTA  FORMAZIONE  E 
UNIVERSITA' 

OGGETTO:  POR  CALABRIA  FESR  FSE  2014-2020  APPROVAZIONE  DELLE 
GRADUATORIE  DEFINITIVE  RELATIVE  ALL'  AVVISO  PUBBLICO  PER  IL 
FINANZIAMENTO DI VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A MASTER DI I E II 
LIVELLO - ANNUALITÀ 2018 ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA 

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 20/07/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


